Iluminação Pública do Município de Souto Soares/BA, em todo perímetro urbano da BA 122 da 

Sede e do Distrito de Segredo. 

Proponente/Homologado: CLECIA TELES DE SOUZA EIRELI, CNPJ nº 11.706.038/0001-

09, localizada na Rua Satélite, S/N, Centro, Térreo, Mulungu do Morro – BA, CEP 44.885-000. 

Valor Global: R$ 53.080,00 (cinquenta e três mil, oitenta reais). 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 – Secretaria Municipal de Infraestrutura. 

PROJETO/ATIVIDADE: 1005 – Ampliação do Sistema de Iluminação Pública 

PROJETO/ATIVIDADE: 2.070 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO SISTEMA DE 

ILUMINAÇÃO PÚBLICA 

Classificação Econômica: